
MĚSTSKÁČÁSTPRAHA 21 IllIlllllllllllllllllllllll Illllllllllllllllllllllll
ÚŘAD MĚSTSKE CASTl “21665e

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

OBJEDNÁVKA č..- OBJ/304/18/OMl/GRO

 

 

ODBĚRATEL: Městská část Praha 21 DODAVATEL: PORKY stavební s.r.o.

Staroklánovická 260 Osadní 300

190 16 Praha 9 251 01 Babice

IČO: 00240923 IČO: 02594030

DIČ: cz 00240923 DIČ:

, „ VAŠE NABÍDKA

OBJEDNAVKA c.: OBJ/304/18/OMI/Gro V

C.:

TEL.:

DATUM:

ČÍSLO ÚČTU:

KóD BANKY:

Objednáváme u vás opravy WC („Geberltů“) v budově MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9,

odstranění původních nefunkčních zazděných, dodávka a instalace nových — 5ks, stím související

práce: zazdění, instalatérské zapojení, nová dlažba, malba, úklid, doprava, likvidace odpadů při

pracech vzniklých.

    

Vaše cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky a obsahuje položkový soupis prací a

materiálu.

 

 

   
 

 

 

   
 

POPIS POČET JEDN. CENA/J. CELKEM

Oprava WC 1 Kpl 123 680,00- 123 680,00-

Celkem bez DPH 123 680,00-

DPH 25 972,80—

Celkem s DPH 149 652,80—

Toto plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších

předpisů.

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

Odběratel nebude poskytovat dodavateli zálohu. Splatnost fakturje 30 dní od doručení odběrateli._

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s jejím zněním. /podpis dodavatele — podepsané u objednáve na 50 000 Kc bez

DPH zašlete prosím zpět odběrateli - stačí scan e-mai/em/

  

 

 

ZPÚSOB PLATBY: Na účet SCHVÁLIL:

POZNÁMKY:



Žádost o výjimku z vnitřní směrnice Č. 2/18

Tímto žádáme o výjimku z vnitřní směrnice č. 2/18 pro veřejné zakázky malého rozsahu pro akci opravy

WC —výměnu kompletních setů pro zazdění, lidově. „Geberitů", které je nutno provést z důvodu konce

jejich životnosti, 5 ks. Výjimku žádáme z důvodu časové tísně, neboť sejedná o „rozkopání“ celého WC,

tedy práce hlučné a prašné, trvající cca 2 týdny, kterou není možné provádět za provozu mateřské

školky, a k jejichž provedeníje vhodný termín letních školních prázdnin. Přičemž není časově možné

vzhledem k lhůtám a povinnostem ukládaným směrnicí provést výběrové řízení, včetně schválení RMČ

a následně provést práce do konce srpna 2018.

Práce podle přiložené cenové nabídky firmy PORKY stavební, s.r.o. jsou oceněny cenou obvyklou

v současné době. Zároveň práce překračují pouze o 24% limit dle vnitřní směrnice.

úWuEsmKéčAsn-WMMU

ODBOR MAJETKU A mvssnc

STAROKLANOVICKAm

190 16 PRAHA - ÚJEZD NAD LESY

Ing. Josef Roušal

ved. OMI MČ Praha 21

Výjimku z vnitřní směrnice č. 2/18 schvalují

Karla Jakob Čechová

Starostka MČ Praha 21

2/2



n;;

*9, (_,

..f" „ ' * “f

„* QPR—., \ * __. '

 

 

CENOVÁ NABÍDKA NA ZEDNICKÉ A INSTALATÉRSKÉ PRÁCE

PŘÍ VÝMĚNĚ GEBERITÚ V Mš ROHOŽNÍK

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

     
 

 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

MČ PRAHA 21

VČELKY:
Práce Materiál Součet

osekání obkladu a dlažeb
4 900,00 1 000,00 5 900,00

zazdívání Geberitu
6 300,00 8 720,00 15 020,00

srovnání zdí
3 400,00 1 800,00 5 200,00

obklady 22m2, spárovací hmota a Iepidlo 11 660,00 3 860,00 15 520,00

dlažba 8m2, spárovací hmoa a lepidlo 4 400,00 1 800,00 6 200,00

obklad materiál 22 m2 á Kč 530,-
9 900,00

9 900,00

dlažba materiál 8m2 á Kč 550,-
4 400,00

4 400,00

škrábání, penetrování a přestukovánívršku zdi a

stropu
3 490,00 2 240,00 5 730,00

výmalba
1 500,00 1 100,00 2 600,00

PŘÍČKA YTONG 10 CM, 4 M2:

zdění
3 400,00 3 250,00 6 650,00

perlinka z obou stran a lepidlo
1 280,00 1 000,00 2 280,00

štuk z obou stran
800,00 280,00 1 080,00

INSTALATÉRSKÉ PRÁCE:

Geberity 5 ks (modul, tlačítko, mísa)
32 400,00

kompletace

4 500,00

přesun hmot
2 000,00 1 200,00

likvidce suti a odpadu
4 400,00 2 600,00

doprava
4 500,00

2 500,00

CELKEM ZA STAVEBNÍ PRÁCE bez DPH 123 680,00

DPH 21%
25 972,80

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH
149 652,80  
 

V Praze dne 20.6.2018

Vyhotovil Michal Brůckner

 

  

 

 

 

 

 
 


